REQUERIMENTO PARA ENTREGA ALTERNATIVA DE NOTIFICAÇÃO A

QUALQUER PESSOA NELA MENCIONADA

Nome: ___________________________________________________________________________

Profissão: Nacionalidade: ___________________ ____________________________________

CPF: RG: Estado Civil: ______________________ _________________ ____________________

Endereço: _______________________________________________________________________

E-mail: Telefone: _________________________ _______________________________________

a qualquer uma das pessoas nela indicadas.

Eu, acima qualificado(a), com fundamento nos artigos 127 e seguintes da

Lei 6.015/73, requeiro o registro e entrega da(s) notificação(ões) protocolada(s) sob

nº ______________________________

Nestes termos, pede deferimento.

________________________________________________________________

(1) Assinar e reconhecer firma ou

(2) Assinar perante o funcionário do Cartório ou

(3) Utilizar assinatura eletrônica (Gov, Certificado ICP-Brasil, etc.)

ILUSTRÍSSIMO SENHOR OFICIAL DO REGISTRO DE TÍTULOS

E DOCUMENTOS DE

	Nome:
	Nacionalidade:
	Profissão:
	Estado Civil:
	RG:
	CPF:
	Endereço:
	Telefone:
	Email:
	Protocolo:
	Data_Requerimento:
	Apagar Formulário:
	Imprimir Formulário:
	Cidade/UF: Santa Rita do Passa Quatro/SP